
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění cestovních služeb 

Evidenční číslo VZ: Z2020-046639 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Radkou Wenzelovou, vedoucí oddělení protokolu 

IČO: 00020478 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Romana Polanecká, oddělení pro veřejné zakázky 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění cestovních služeb souvisejících se zahraničními služebními 
cestami zaměstnanců Ministerstva zemědělství. Poskytováním cestovních služeb se rozumí zejména 
rezervace, vystavení, nákup, dodání a případné změny nebo storna přepravních dokladů, ubytování a 
zprostředkovatelských služeb za nejnižší možné ceny při respektování kvalifikačních a odborných 
požadavků zadavatele. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo 

Výsledné 

pořadí 

1. ASIANA, spol. s r. o. Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6 1. 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Nabídková cena: 

 

Jednotková cena bez DPH za zprostředkování dodání Cestovní služby ve smyslu odst. 6. 4 písm. a) 
smlouvy, v rozsahu za zprostředkování a rezervace, vystavení, nákup, změnu, storno a dodání letenek 
ze všech segmentů trhu: 
 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Jednotková cena bez DPH 

1. ASIANA, spol. s r. o. 150 Kč  

 
Jednotková cena bez DPH za zprostředkování dodání Cestovní služby ve smyslu odst. 6. 4 písm. b) 
smlouvy, v rozsahu za zprostředkování a rezervace, nákup, změna, storno a zajištění ubytovacích 
služeb (včetně vystavení a dodání voucherů): 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Jednotková cena bez DPH 

1. ASIANA, spol. s r. o. 1 Kč  

 
Jednotková cena bez DPH za zprostředkování dodání Cestovní služby ve smyslu odst. 6. 4 písm. c) 
smlouvy, v rozsahu za zprostředkování a rezervace, nákup, změna, storno a zajištění jízdenek a 
zajištění doplňkových služeb: 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Jednotková cena bez DPH 

1. ASIANA, spol. s r. o. 41,32 Kč  

 
Jednotková cena bez DPH za zprostředkování dodání Cestovní služby ve smyslu odst. 6. 4 písm. d) 
smlouvy, v rozsahu za zprostředkování vyřízení reklamace a vymáhání kompenzace: 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Jednotková cena bez DPH 

1. ASIANA, spol. s r. o. 1 Kč  

 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost ASIANA, spol. s r. o., se sídlem Velflíkova 1430/8, 160 00 Praha 6, IČO 49704362. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů.  

    

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o související plnění, která jsou zadávána 

v časové souvislosti, je tedy vhodnější pro realizaci veřejné zakázky výběr jednoho dodavatele. Pokud 

by jednotlivé služby dané veřejné zakázky byly poskytovány různými subjekty, hrozila by zadavateli 

organizační rizika, vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění 

jejich vzájemné spolupráce. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito  

 

 

V Praze dne 9. 4. 2021 

 

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
Oddělení veřejných zakázek 


		2021-04-09T14:30:56+0200
	Ing. Romana Polanecká




